
 

UCHWAŁA NR  34/2024 

ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wałbrzychu do wykonywania wszelkich czynności formalno-prawnych 

wynikających z realizacji projektu „Dolnośląski program pomocy uczniom 

niepełnosprawnym Sprawny Uczeń” realizowanego w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Dolnego Śląska, Priorytet FEDS.08 Fundusze Europejskie dla edukacji 

na Dolnym Śląsku. 

 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 48 ust. 2 w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd 

Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Magdalenie Kołodziejczyk – Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu do wykonywania wszelkich czynności formalno-

prawnych wynikających z realizacji projektu „Dolnośląski program pomocy uczniom 

niepełnosprawnym Sprawny Uczeń” realizowanego w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Dolnego Śląska, Priorytet FEDS.08 Fundusze Europejskie dla edukacji na 

Dolnym Śląsku. 

§ 2. 1. Pełnomocnictwo obejmuje wykonanie wszelkich czynności formalno-prawnych 

związanych z przygotowaniem projektu, o którym mowa w § 1, w szczególności do 

wykonywania zadań związanych z realizacją projektu oraz jego rozliczeniem, w tym do 

podejmowania wszelkich decyzji merytorycznych i finansowych związanych z realizacją 

projektu. 

2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji projektu „Dolnośląski program 

pomocy uczniom niepełnosprawnym Sprawny Uczeń” 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 

w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 



UZASADNIENIE 

 

W związku z możliwością pozyskania środków dla uczniów z niepełnosprawnością 

uczęszczających do szkół podstawowych i ponadpodstawowych z projektu „Dolnośląski 

program pomocy uczniom niepełnosprawnym Sprawny Uczeń” realizowanego w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska, Priorytet FEDS.08 Fundusze 

Europejskie dla edukacji na Dolnym Śląsku, którego liderem jest Dolnośląski Ośrodek 

Polityki Społecznej we Wrocławiu podjęcie uchwały jest przedmiotowe i zasadne. 

 

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


